РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2021                                   д.  Налобино                                       № 42-п
О признании утратившим силу
постановления администрации
Налобинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Признать утратившим силу постановление   от 05.04.2009 № 06 «Об утверждении Положений о личном приеме, порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в администрации Налобинского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу после обнародования в местах обнародования.
 Глава сельсовета                                                                 М.В. Близниченко